
Dz-17.0021.18.2020                       

 

Uchwała Nr XVIII/151/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 
 

 
  

W sprawie: zmiany „punktowej” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu działek o numerach 1 i 2 obręb 12 Nowa Huta w Krakowie z przeznaczeniem terenu 

tych działek pod miejską infrastrukturę komunikacyjną 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę „punktową” miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Grębałów – Lubocza ( a obecnie 

procedowanego planu obszaru „Łowińskiego”) terenu działek o numerach 1 i 2 obręb 12 Nowa 

Huta w Krakowie z przeznaczeniem terenu tych działek pod miejską infrastrukturę 

komunikacyjną. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o jak najszybszą zmianę przeznaczenia terenu działek nr 1 i 2 obręb 12 Nowa 

Huta pod miejską infrastrukturę komunikacyjną i budowę parkingu wielopoziomowego typu ,,Park & Ride”  

w perspektywie planowego rozwoju szybkiej kolei aglomeracyjnej na terenie miasta Krakowa i modernizacji-

przebudowy przystanku szybkiej kolei aglomeracyjnej w lokalizacji ,, Lubocza” w Krakowie. Zmiana ta 

zabezpieczy teren pod rozbudowę miejsca przesiadkowego przy stacji kolei aglomeracyjnej ,,Kraków Lubocza” 

w sąsiedztwie węzła Drogi S7 ,,Grębałów”.  Mieszkańcy Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, jak również 

wjeżdżający do miasta, będą mogli pozostawić tam swoje samochody i skorzystać z kolejowej sieci komunikacji 

zbiorowej, co w znaczącym stopniu wpłynie na zmniejszenie ilości pojazdów wjeżdżających do centrum Krakowa. 
 

Rada Dzielnicy XVII wnioskowała już w powyższym temacie:  

uchwałą nr VIII/85/2019 z dnia 30 maja 2019r. w sprawie: wniosku do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łowińskiego” oraz  

uchwałą nr XLI/335/2018 z dnia 22 lutego 2018r. sprawie: budowy Przystanku Kolejowego Osobowego SKA 

,,Kraków Lubocza” dla Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej w Krakowie   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


